
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а      

                                             Р Е Ш Е Н И Е     
 
 

О внесении изменений в Решение  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
от 26.11.2013 № 475 «О муниципальном  
дорожном фонде ЗАТО г. Североморск» 
 

 В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 
257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г. 
Североморск   

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

1.   Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.11.2013 
№ 475 «О муниципальном дорожном фонде ЗАТО г. Североморск» (далее – 
Решение) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 4.3.8 пункта 4 Приложения к Решению изложить в редакции: 
«4.3.8. Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов 

к дворовым территориям многоквартирных домов в ЗАТО г. Североморск, 
включенных в программные мероприятия, в том числе реализуемые с 
привлечением субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации и (или) безвозмездных поступлений от физических и юридических 
лиц, в том числе добровольных пожертвований.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
         3.   Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 
официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Глава ЗАТО г. Североморск             Председатель Совета депутатов

             ЗАТО г. Североморск 
              В.В. Евменьков                                            Е.П. Алексеев

 

от 25 августа 2020 года                                                                                  № 656 


